
Hochzeits-
PAKETE
PREISLISTE

Paket 1:
• 2-stündige Hochzeitsreportage inklusive aller Fotos bearbeitet auf digitalem Datenträger
• Eine Stunde Portraitshoo� ng inklusive 25 bearbeiteten und feinretuschierten Fotos auf digitalem Datenträger
• 1 Gruppenfoto
• Anfahrtskosten (Umkreis 40 KM)

Paket 2:
• 4-stündige Hochzeitsreportage inklusive aller Fotos bearbeitet auf digitalem Datenträger
• Eine Stunde Portraitshoo� ng inklusive aller bearbeiteten und feinretuschierten Fotos auf digitalem Datenträger
• Hochwer� ges Fotobuch mit Ledereinband nach Wahl (30x60)
• Gruppen und Familienfotos
• Alle Fotos zusätzlich auf USB S� ck zum Vervielfäl� gen
• Anfahrtskosten (Umkreis 60 KM)                                                               

Paket 3:
• 8-stündige Hochzeitsreportage inklusive aller Fotos bearbeitet auf digitalem Datenträger
• Eine Stunde Portraitshoo� ng inklusive aller bearbeiteten und feinretuschierten Fotos auf digitalem Datenträger
• Portrait an einem anderen Tag möglich ohne Aufpreis (Plus Portai� otostunde mehr)
• Inklusive Anfahrt auch an diesem Tag.
• Hochwer� ges Fotobuch mit Ledereinband nach Wahl (30x60) 
• Gruppen und Familienfotos
• Alle Fotos zusätzlich auf USB S� ck zum Vervielfäl� gen
• Anfahrtskosten (Umkreis 60 KM)

€ 970,00

€ 1970,00

€ 2470,00



Mit einer Buchung erklärt man sich mit der DSGVO einverstanden. 

SCHOBERARTS - Silvia Schober
Singergasse 13, 2700 Wiener Neustadt
+43 660 550 79 17, photograph@schoberarts.at
www.schoberarts.at

VIP Paket:
• Fotoshoo� ng für Hochzeitseinladungen bzw. Save the Date Karten
• Fotografi sche Begleitung der ganzen Hochzeit bis 12 Stunden! Inklusive aller Fotos bearbeitet auf digitalem Datenträger
• Portrai� otoshoo� ng bis 2 Stunden am Hochzeitstag oder einem anderen Tag nach Wunsch
• Alle Portai� otos fein retuschiert und bearbeitet im exklusiven Fotobuch (30x60cm) mit Ledereinband nach Wahl
• Zusätzlich auf digitalem Datenträger zum Vervielfäl� gen
• Zwei Fotobücher in kleinerem Format zum Verschenken. 
• Familien, Gruppen und Freundefotos
• Dankeskarten inklusive Entwurf Änderungen.  
• Anfahrtskosten  (Umkreis 100 KM)                                                                         

Portraitshoo� ng an einen anderen Tag:
Eine 2. Stunde Portrai� otografi e bekommen sie hier dazu. 

Verlängerungsstunde:
Elternbuch 

Hochzeitseinladungen:  Im Preis enthalten sind ein Shoo� ng, der Entwurf der Einladung und eine Änderung. 
Sie erhalten 48 Karten, welche 4-sei� g zum Klappen sind. Weiters bekommen Sie ein Foto in digitaler Form.

Dankeskarten: 16 Stk. inkl. Entwurf und Änderung ab 
„Wir haben geheiratet“- Karten sind im Preis enthalten. Sie erhalten 16 Stück.

Hochzeitsreportagen (Vorbereitung, Trauung, Agape, Feier etc.):
1 Stunde 5 Stunden 10 Stunden Verlängerungsstunde
€ 290,00 € 650,00 € 1200,00 € 90,00

Ab wann fotografi ert wird bes� mmen Sie, ob Ge�  ng Ready, Trauung, Impressionen, Party, etc.
Jedes Paket beinhaltet natürlich ein kostenloses Vorgespräch um gezielt auf Ihre Wünsche eingehen zu können 
um das rich� ge Paket bzw. Angebot für Sie zu fi nden. 

€ 3670,00

€ 150,00

€ 90,00
€ 197,00

€ 197,00

€ 39,00 bis
 € 59,00


